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BAKAN YARDIMCISI NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR'A MORAL VERDÝ ■ 8'DENEVÞEHÝR SANAYÝSÝNÝN ELEMAN ÝHTÝYACI GÖRÜÞÜLDÜ ■ 2'DE SÝMYA KOLEJÝ ÖÐRENCÝLERÝ DERSÝ GÜRAY MÜZE'DE ÝÞLEDÝ ■ 5'TE

Nevşehir'de bir 
haftada meydana 
gelen trafik 
kazalarında 2 kişi 
öldü, 41 kişi 
yaralandı.

CHP'nin başkan
adayı Mehmet
Bilgin oldu
CHP Nevşehir 
Belediye başkan 
adayı Mehmet 
bilgin oldu. 

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 4'TE

Milletvekili Çalışkan'dan
Kozaklı'da yurt müjdesi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Kozaklı'da yapımı ve 
kontrolleri tamamlanan Kozaklı KYK 
Kız Öğrenci Yurduna başvuruların 
başladığı müjdesini verdi.

2. Kapadokya Tarım Gıda Fuarı açıldı2. Kapadokya Tarım Gıda Fuarı açıldı2. Kapadokya Tarım Gıda Fuarı açıldı
Nevşehir'de bu yıl ikinci kez düzenlenen 2. Kapadokya Tarım Ekipmanları 
Gıda ve Hayvancılık Fuarı açıldı. Fuarda tarım alet ve ekipmanlarının yanı 
sıra Nevşehir'de üretilen gıdalar da ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor.

Nevşehir Lisesi öğrencileri
Gazze yararına kermes düzenledi
Nevşehir Lisesi'nde öğrenciler tarafından 
Gazze halkı yararına kermes düzenlendi.

CHP'nin 4 belediye
başkan adayı belli oldu
CHP'de Nevşehir'in ardından 
Acıgöl, Sulusaray, 
Kaymaklı ve Göre belediye 
başkan adayı belli oldu.

Derinkuyu Belediyesi

araç filosuna bir yenisini daha kattı
Derinkuyu 
Belediyesi, 
Çevre, 
Şehircilik
ve İklim 
Değişikliği 
Bakanlığı 
tarafından hibe 
edilen çöp 
toplama aracını 
filosuna kattı.

Umreciler kutsal topraklara uğurlandı
Nevşehir 
merkez ve 
ilçelerinden 
kayıt yaptıran 
toplam
40 umre 
yolcusu için 
Kapadokya 
Havalimanında 
uğurlama 
töreni 
düzenlendi.HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE 

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE 

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 6'DA
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BASKI VE MİZAMPAJ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

“TÜBİTAK 100. Yıl Özel Çağrısı”
kapsamında proje eğitimi düzenledi
NEVÜ'de görev yapan akademik personele “TÜBİTAK 100. Yıl Özel Çağrısı” kapsamında 
TÜBİTAK ARDEB destekleri ve türleri, kimlerin başvuru yapabileceği, destek miktarları, 
başvuru prosedürleri ve başvuru takvimi gibi konuların yer aldığı proje eğitimi verildi.

Nevşehir'de Huzur Uygulaması:
11 göçmen sınır dışı edildi

öçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve GHudut Kapıları Şube  Müdürlüğü 
toplam 49 ekip ve 183 personel ile 

11-13 Aralık tarihlerinde Huzur Uygulaması 
gerçekleştirdi. Uygulamada 641'i yabancı 
uyruklu, 1004'ü Türk vatandaşı olmak 
üzere toplamda 1645 şahıs sorgulanırken, 
373 araç, 54 metruk bina, 89 iş yeri ve 7 
otogar/terminal kontrol edildi. 
Ülkeye kaçak giriş yapan 3 yabancı 
uyruklu, uluslararası koruma talebi 
reddedilen 2 yabancı uyruklu, seyahat izin 
belgesiz yolculuk yapmaktan 2 yabancı 
uyruklu, ülkeye giriş yasağı bulunan 1 
yabancı uyruklu ve kaydı bulunmayan 3 
yabancı uyruklu toplam şahıs 11 sınır dışı 
edilmek üzere İl Göç Müdürlüğüne teslim 
edildi.
Ayrıca ekiplerce yapılan kontrollerde 
çeşitli suçlardan 11 araç ve sürücüsüne 
para cezası kesildi. 1 araç ise trafikten men 
edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzensiz göç ile mücadeleye 
yönelik yapılan Huzur Uygulaması kapsamında 11 göçmen sınır dışı edildi.

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Mehmet Dursun beraberinde 
Motor Bölüm Şefi Okan Ekinci ve Metal 
Bölüm Şefi İlyas Pınarlık, NEVESOB Başkanı 
Pınarbaşı'nı makamında ziyaret etti.
Ziyarette Pınarbaşı ve heyet, özellikle 
Nevşehir sanayiinde faaliyet gösteren 
sektörlerin insan kaynağı ihtiyacını 

karşılamak ve mesleki eğitimde kaliteyi 
artırmak için yapılabilecek olan çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulundu. 
Kurumların iş birliği sağlaması ve bu iş 
birliğini devam ettirilmesinin önemi 
vurgulandı. NEVESOB Başkanı Pınarbaşı 
heyete ziyaretleri ve katkıları için teşekkür 
etti. HABER MERKEZİ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Bilimsel ve Teknik 
Araştırma Kurumu'nun (TÜBİTAK) 

“100. Yıl Özel Çağrısı” kapsamında NEVÜ 
tarafından çevrim içi olarak düzenlenen ve 
BC Partnering Kurucu Ortağı Kıdemli Proje 
Uzmanı Çetin Akın'ın eğitmen olarak yer 
aldığı proje eğitimine, NEVÜ Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi 
Karakoç ve akademisyenler katıldı.
Üniversite olarak bilimsel çalışmalara 
büyük önem verdiklerini ve 
desteklediklerini söyleyen NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, “Üniversiteler 
nitelikli eğitim – öğretim faaliyetleri 
yürütmelerinin yanı sıra yanında bilimsel 
çalışmalar yürüten kurumlardır. Biz de 
üniversitemiz akademisyenlerini bilimsel 
araştırmalar yapmaya teşvik edecek her 
türlü desteği kendilerine verirken, bunun 
için de gerekli alt yapıyı sağlamaktayız” 
dedi.

Aktekin, “Akademisyenlerimizin projelerini 
üniversitemizin Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) bütçesi ile 
desteklemekteyiz. Ancak bu desteğin 
ötesinde TÜBİTAK gibi kurumların önemli 
araştırma destekleri söz konusu. 
Akademisyenlerimizin nitelikli bilimsel 
araştırmalarını gerçekleştirebilmeleri için 
ihtiyaç duydukları fon desteği TÜBİTAK 
ARDEB tarafından da sağlanmakta. Bunun 
için de araştırmacılarımızın başarılı 
projeler yazarak TÜBİTAK'a müracaat 
etmeleri gerekmekte. Bu noktada 
akademisyenlerimizin daha başarılı 
projelerde bulunmaları ve geliştirmeleri 
için TÜBİTAK ARDEB desteklerine dair 
kendilerine yönelik eğitim gerçekleştirdik. 
Eğitime katılan akademisyenlerimiz 
TÜBİTAK 100. Yıl Özel Çağrısı, TÜBİTAK 
ARDEB destekleri ve türleri, kimlerin 
başvuru yapabileceği, destek miktarları, 
başvuru prosedürleri ve başvuru takvimi 

gibi konularda bilgilendirildi. Ayrıca 
Teknoloji Transfer Ofisimiz düzenlediğimiz 
eğitime katılan ya da katılamayan, proje 
yazım süreçlerinde desteğe ihtiyaç duyan 
tüm araştırmacılarımıza yardımcı olmakta 

ve destek vermekte. Düzenlenen bu 
önemli eğitime, eğitmen olarak katkı 
sağlayan Çetin Akın beye ve programa 
katılan tüm akademisyenlerimize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. BÜLTEN 

Nevşehir sanayisinin
eleman ihtiyacı görüşüldü
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi heyeti, Nevşehir Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret etti.
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Kapalı Pazar Yeri'ndeki açılışa Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, Nevşehir Valisi 

Ali Fidan, Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, NEVÜ Rektörü Prof Dr. Semih 
Aktekin, İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, belde 
belediye başkanları, oda başkanları, ilgili 
kurum müdürleri ve sektör temsilcileri 
katıldı.
“KURAKLIKLAR, SEL BASKINLARI, 
SAVAŞLAR VE GÖÇLER YENİ 
NORMAL”
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, Türkiye'nin gelecek 
yıldan itibaren tarımda üretim 
planlamasını tamamlayan nadir ülkelerden 
biri haline geleceğini söyledi.
Birçok ülkede kuraklık ve su sorunu 
yaşandığını, Tarım ve Orman Bakanlığının 
bu kapsamda yeni çalışma ve 
düzenlemeleri faaliyete geçirdiğini 
kaydeden Gizligider, şunları söyledi:
"Dünyada yeni normal konuşuluyor. Bu 
yeni normalin içinde kuraklıklar, sel 
baskınları, savaşlar ve göçler var. 
Türkiye'de üretim planlamasını 
konuşurken 2024 itibarıyla üretim 
planlamasını yapan nadir ülkelerden birisi 
haline geliyoruz. Kimin nerede, neyi, nasıl, 
ne kadar ekeceği ve dikeceğine o toprağın 
doğal mirası karar verecek, devlet de 
bunun düzenlemesini yapacak. Teşvik ve 
destekler buna göre düzenlenecek. Bunlar 
yapılırken de işin temelinde su olacak. 
Çünkü içinde bulunduğumuz Akdeniz 
havzasındaki bütün ülkelerle beraber 
Türkiye de artık su sorunuyla karşı karşıya. 

Rakam vererek durumun vahameti ve 
ciddiyetini anlatmak istiyorum. Türkiye'de 
2023'te bir önceki yıla göre yağış düşme 
oranı yüzde 5 azaldı. Ülke nüfusunun üçte 
birinin yaşadığı Marmara Bölgesi'nde 
yüzde 25 azaldı. İhracat ve ithalat 
oranlarımızın hesaplandığı yerli tüketimin 
hesaplandığı ve bunun tamamının bir plan 
dahiline bütün ürün kodlarıyla 
düzenlendiği yeni bir üretimi 2024 yılı 
itibarıyla hep birlikte yaşayacağız."
“DÜNYANIN İNCİSİNDE YAŞIYORUZ”
Türkiye'nin bulunduğu coğrafyayı avantaja 
çevireceğini kaydeden Gizligider, "Türkiye 
olarak dünyanın incisinde yaşıyoruz. 
Türkiye öyle bir ülke ki yaklaşık 4 saatlik 
uçuşlarla dünya nüfusunun yüzde 40'ına 
ulaşabiliyoruz. Bu avantajımızı üretimde 
de kullanarak ülkemizi aynı zamanda bir 
ihracat üssü haline getirmek istiyoruz. Bu 
iddiamızda Nevşehir'in de önemli bir 
anlamı olacak. Verimliliği inşallah 
Nevşehir'e de yaşatacağız." diye konuştu.
Gizligider, 2023 yılı yatırım programı 
çerçevesinde Nevşehir'de ihale edilen 17 
projenin 905 milyon lira, henüz ihale 
aşamasındaki 16 projenin de 1 milyar 140 
milyon lira maliyetle kente 
kazandırılacağını aktardı.

“NEVŞEHİR'DE 3,5 MİLYON DEKAR 
ALANDA TARIMSAL ÜRETİM 
YAPILMAKTA”
Fuarın açılışında konuşan Vali Fidan, 
tarımın ülkelerin güçlü bir ekonomiye 
sahip olmasında, yoksulluk oranının 
azaltılmasında, gıda talebinin 
karşılanmasında, toplumların gelişmişlik 
düzeyinin artırılmasında, milli gelire ve 
istihdama katkı sağlanmasında ve sosyal 
hayatın iyileştirilmesinde kilit rol oynayan 

önemli ve stratejik bir sektör olduğunu 
vurguladı. 
Nevşehir'in yüzölçümünün 5,3 milyon 
dekar olduğunu ve yüzde 65'i olan 3,5 
milyon dekar alanda tarımsal üretim 
yapıldığını aktaran Fidan, “Bununla birlikte 
yaklaşık 1,7 milyon dekar alanda tahıl, 235 
bin dekar alanda sebze, 227 bin dekar 
alanda baklagil, 186 bin dekar alanda 
üzüm üretimi yapılmaktadır. Bunun yanı 
sıra 716 bin dekar mera alanında 109 bin 
903 büyükbaş, 229 bin 285 küçükbaş 
hayvan sayısı ile yılda 157 bin 630 ton süt 
üretimi yapılmaktadır.” diye konuştu.
“NEVŞEHİR TÜRKİYE'NİN EŞSİZ 
TURİZM CENNETLERİNDEN BİRİSİ”
Fuarın Nevşehir'de düzenlenmesinin 
önemli olduğuna değinen Fidan, “Nevşehir 
sahip olduğu jeotermal enerji kaynakları, 
beyaz altın olarak adlandırılan ponza 
madeni, doğal yer altı depoları ve tarım 
üretimi ile yükselen bir konumdadır ve 
fuar organizasyonunun Nevşehir 
Kapadokya'da düzenlenmesi bu anlamda 
önemlidir. İşte bu noktada hem satıcı ile 
tedarikçiyi, tüketiciyle alıcıyı buluşturan 
hem de sektörel gelişmeleri görerek kendi 
durumlarını gözden geçirme olanağı 
sağlayan fuarlar, bugünün iktisadi hayatı 
içinde, şehirlerin ve ülkelerin 
ekonomilerinde tartışılmaz bir yere ve 
öneme sahiptir.” dedi. 
“AMACIMIZ TARIMA, ÜRETİME 
DİKKAT ÇEKMEK”
Başkan Savran da konuşmasında, tarımın 
ve hayvancılığın dünyada olduğu gibi 
Türkiye'de de önem verilmesi, üzerinde 
düşünülmesi, çalışılması gereken bir konu 
olduğunu söyledi. 
Belediye olarak geçen yıl başlattıkları 
faaliyetle buğday ve hububat ektiklerini ve 
nisan ayında da patates ekeceklerini 
aktaran Savran şunları söyledi: “Amacımız 
üreticilerimize rakip olmak değil amacımız 
tarıma, üretime dikkat çekmek. Tarımın bir 
meslek haline gelmesinde öncülük etmek. 
Çünkü tarımla uğraşan nesil şu anda en 
küçükleri bizim yaşlarımızda. Bunu daha 

alt yaşlara indirmek gerekiyor. Tarımı ve 
hayvancılığı bir meslek haline getirmek 
gerekiyor. Yine belediyemiz bünyesinde 
kurduğumuz küçük bir kaz çiftliğiyle de ve 
devam edecek olan küçükbaş ve büyük 
baş hayvancılıkla da bu konuya da dikkat 
çekeceğiz.” 
“GELECEKTE AMACIMIZ DÜNYA 
MARKALARINI NEVŞEHİR'DE 
BULUŞTURMAK”
NTB Başkanı Salaş ise, Nevşehir'in patates 
üretim ve depolama merkezi olduğunu 
belirterek, aynı zamanda kabak çekirdeği 
üretiminde Türkiye birincisi, şeker pancarı, 
fasulye ve siyah üzümde en önemli üretici 
il olduğunu söyledi. 
Yaklaşık 10 bin metrekare alana kurulu 
olan fuarın gerek Nevşehir, gerekse ülke 
ve bölge ekonomisine ciddi katkılar 
sağlayacağını söyleyen Başkan Salaş, 
“Açılışı yapılan fuar, tarım üreticilerinin 
teknolojik gelişmelerle buluşmasına imkan 
sağlarken, bir yandan da yeni tarım 
makinelerinin tanıtımına da olanak 
sağlayacak. Amacımız ve hedefimiz 
önümüzdeki fuarlarda dünya markalarını 
Nevşehir'de buluşturmaktır.” şeklinde 
konuştu.
Fuar, 17 Aralık Pazar gününe kadar 10.30 – 
17.30 saatleri arasında ziyaretçilerini 
ağırlayacak. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

2. Kapadokya Tarım Gıda Fuarı açıldı
Nevşehir'de bu yıl ikinci kez düzenlenen 2. Kapadokya Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı açıldı.
Fuarda tarım alet ve ekipmanlarının yanı sıra Nevşehir'de üretilen gıdalar da ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor.

Derinkuyu Belediyesi
araç filosuna bir yenisini daha kattı

D
erinkuyu Belediyesi, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından hibe 

edilen çöp toplama aracını filosuna 
kattı. Belediye Başkanı Bülent Aksoy 
Sosyal medya üzerinden paylaşımda 
bulunarak yeni çöp 
toplama aracının belediye 
garajına eklendiğini 
duyurdu.
Başkan Aksoy yaptığı 
paylaşımda, “Çevre, 
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığından 
belediyemize hibe olarak 
tahsis edilen Ford marka 
çöp toplama aracımızı 
teslim aldık. 
Vatandaşlarımıza Belediye 
hizmetlerini götürme 
noktasında önemli olan iş 

makinelerinin bir yenisini daha araç 
garajımıza ekledik. Her seferinden bir 
fazlasını daha ekleyerek yolumuza 
devam edeceğiz, Derinkuyu'muza 
hayırlı ve uğurlu olsun.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) el sanatları bölümü  
mimari dekoratif sanatlar programı 
öğrencileri sanat tarihi dersi 
kapsamında Mazı Yeraltı Şehri ve kaya 
mezarları gezisine katıldı.
Koordinatörlüğünü, Avanos Güzel Sanatlar 
MYO  El Sanatları Bölümü Mimari 

Dekoratif Sanatlar Programı Öğr. Gör. 
Şükran Doğru Gürpınar'ın hazırladığı, Öğr. 
Gör. Feyyaz Ataç ve öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleşen gezi kapsamında 
Nevşehir Müze Müdürlüğüne bağlı ören 
yeri olan Ürgüp-Mazı köyündeki yeraltı 
şehri ile kaya mezarlarının dönemi, 
oluşumu, yerleşim ve kullanım alanları ile 
ilgili bilgiler verilerek tarihsel süreci 
anlatıldı.
YERALTI ŞEHRİ VE KAYA MEZARLARI 
Antik adı “Mataza” olan Mazı köyünün dört  
farklı giriş yeri bulunuyor. Asıl girişi 
düzensiz taşlarla örülmüş koridor 
sağlamaktadır. Kısa koridordaki iri sürgü 
taşı, yeraltı şehrinin giriş çıkışının 
güvenliğini sağlıyor. Mazı köyünde Erken 
Roma Dönemi'ne ait kaya mezarları da 
bulunuyor. Bölgede yaşayan yüksek 
statüdeki kişilerin gömülü bulunduğu ve 
oldukça estetik bir mimariye sahip kaya 
mezarları bölgenin önemli tarihsel ve 
kültürel değerleri arasında yer alıyor. 
HABER MERKEZİ

Avanos Güzel Sanatlar MYO'dan
yeraltı şehri ve kaya mezar gezisi

Umreciler kutsal topraklara uğurlandı
Nevşehir merkez ve ilçelerinden kayıt yaptıran toplam 40 umre 
yolcusu için Kapadokya Havalimanında uğurlama töreni düzenlendi.

mre ibadetini yerine getirmek Uüzere kutsal topraklara gidecek 
vatandaşlar, İl Müftülüğü tarafından 

düzenlenen uğurlama töreninin
ardından yola çıktı.
Umreciler ile yakınlarının katıldığı ve İl 
Müftü Yardımcısı Nurcan Solak ile Şube 
Müdürü Ömer Yılmaz'ın da hazır 
bulunduğu programda konuşan İl Müftüsü 
Kâzım Güzel, umrecilere kutsal 
topraklardaki ibadetleri konusunda önemli 
hatırlatma ve tavsiyelerde bulundu. 
Umre yolcuları ise Allah'ın herkese nasip 
etmesini temenni ederek, yaşadıkları 
mutluluk ve heyecanı dile getirdi.
Müftü Güzel'in yapmış olduğu dua sonrası 
umre yolcularının yakınlarıyla 
vedalaşmasının ardından uğurlama 
programı tamamlandı.

Ardından yolcular İstanbul aktarmalı 
olarak Mekke'ye gitmek üzere görevliler 
eşliğinde Kapadokya Havalimanından 
uğurlandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

HP Nevşehir Belediye 

Cbaşkan adayı 
Mehmet bilgin oldu.  

CHP Nevşehir İl Başkanı 
Bülent Yumuş, sosyal medya 
üzerinden paylaşımda 
bulunarak belediye başkan 
adaylarının Mehmet Bilgin 
olduğunu açıkladı.
Yumuş, “Parti meclisimizin 
kararı ile önceki il başkan 
yardımcımız, değerli abim
yol arkadaşım Sayın Mehmet 
Bilgin CHP Nevşehir Belediye 
başkan adayı olmuştur. Tüm 
Nevşehir İl Örgütü olarak 
arkasındayız ve destekçisiyiz. 
Yolumuz açık olsun.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

CHP'nin başkan adayı
Mehmet Bilgin oldu

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDUL GHAFAR NIAZI

Y. Kimlik No: 99572883012
ERFAN NIAZI

Y. Kimlik No: 99360259340
NASIMA HOHEBI

Y. Kimlik No: 99386889224
NEDA NIAZI

Y. Kimlik No: 99278892868
NEGAR NIAZI

HEKMAT NIAZI
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Ziraat odası başkanlarından CHP ve İYİ Parti'ye ziyaret

evşehir Ziraat Odası Başkanı 

NKahraman Kaya ve ilçe ziraat 
odalarının başkanları, CHP İl 

Başkanı Bülent Yumuş ve İYİ Parti İl 
Başkanı Ali İhsan Parlatan'ı ve ziyaret 
etti. Başkan Kaya, Başkan Vekili Ahmet 
Yurdusev, Ürgüp Ziraat Odası Başkanı 
Mustafa Korkmaz ve Başkan Vekili Vehbi 
Zengin, Derinkuyu Ziraat Odası Başkanı 
Yavuz Şen, Avanos Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet Uçar, Hacıbektaş Ziraat Odası 
Başkanı Bora Aksaray, Gülşehir Ziraat 
Odası Başkanı Ahmet Tuzocak ve yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte İYİ Parti il 
başkanlığına atanan Parlatan ve CHP Parti 
il başkanlığını kazanan Yumuş'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyaretlerle ilgili yapılan açıklamada, 
“Ziyarette Cumhuriyet Halk Partisi 
Nevşehir Belediye Başkan aday adayı 
Mehmet Bilgin'i kendi parti binalarında 
ziyaret ettik, kendileri heyetimizi 
karşılayarak genel gündem hakkında 
bilgiler verdiler. Ziyarette çiftçilerimizin, 
vatandaşlarımızın sorunları konuşuldu. 
2024 yılındaki beklentilerimizi ilettik. İyi 
Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ve CHP 
Parti İl Başkanı Bülent Yumuş gerek il 
çapında gerekse TBMM'de sesimiz 
olacaklarını ifade etti. İYİ Parti İl Başkanı 
Ali İhsan Parlatan ve CHP Parti İl Başkanı 
Bülent Yumuş'a yönetim kurulu üyelerine 
yakın ilgilerinden dolayı çok teşekkür 
ederiz.” denildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Lisesi öğrencileri
Gazze yararına kermes düzenledi
Nevşehir Lisesi'nde öğrenciler tarafından 
Gazze halkı yararına kermes düzenlendi.

osyal Yardımlaşma ve Dayanışma SKulübü üyesi öğrenciler, İsrail'in 
saldırıları karşısında yaşam 

mücadelesi veren Gazze'deki sivillerin 
durumuna dikkati çekmek ve yardım 
sağlamak amacıyla kermes düzenledi.
Okul koridorunda gerçekleştirilen 
kermeste elde edilen 10 bin lira Türk 

Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek'e teslim edildi.
Okul Müdürü Murat Günçıktı, İsrail'in 
çocuk, yaşlı ayrımı yapmaksızın 
sürdürdüğü katliamın sona ermesini 
dileyerek, etkinliğe destek sunan 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Simya Koleji öğrencileri dersi
Güray Müze'de işledi

imya Koleji, 3. sınıf öğrencilerinin Sfen bilimleri dersi kapsamında 
"Maddeyi Niteleyen Özellikler" 

konusunu pekiştirmek ve sağlamlık, 
kırılganlık, pürüzlülük, pürüzsüzlük, 

sertlik ve yumuşaklık özelliklerini 
yaşayarak görmek adına Güray Müze'ye 
gezi düzenledi. Öğrenciler, Güray 
Müze'de anlatılan dersten keyif alarak, 
yaşayarak öğrendi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Koleji tarafından 3. sınıf öğrencileri 
için Avanos Güray Müze'ye gezi düzenlendi.
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Milletvekili Çalışkan'dan
Kozaklı'da yurt müjdesi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Kozaklı'da 
yapımı ve kontrolleri tamamlanan Kozaklı KYK Kız 
Öğrenci Yurduna başvuruların başladığı müjdesini verdi.

illetvekili Çalışkan sosyal medya Mhesabından yaptığı paylaşımla, 
Kozaklı'da öğrenim gören kız 

üniversite öğrencilerinin uzun zamandır 
beklediği haberi verdi. Çalışkan yaptığı 
paylaşımda, “Uzun zamandır üzerinde 
çalıştığımız ve artık hazır hale getirdiğimiz 
Kozaklı KYK Kız Öğrenci Yurdu başvuruları 
başladı. Açılışa hazır hale getirilen Kozaklı 

GSB Kız Öğrenci Yurdumuza başvuruda 
bulunmak isteyen öğrenciler,  17 Aralık 
saat 23.00'a kadar e-Devlet Kapısı 
üzerinden başvurularını gerçekleştirebilir. 
Talep eden tüm kız öğrencilerin barınma 
ihtiyacını karşılayacak kapasitede olan 
yurdumuz Kozaklı'mıza ve Nevşehir'imize 
hayırlı olsun.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bahçeşehir Koleji MBA okulu oldu 
Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü, Medicana Eğitim Grubu MBA
olarak değişerek 2024-2025 akademik yılında faaliyetlerine başlayacak. 

edicana Eğitim Grubu MBA MOkulları Yenilikçi Eğitim 
Ekosistemi yaklaşımını ve Modern 

Müfredat vizyonunu referans alan eğitim-
öğretim faaliyetlerine 2024-2025 
akademik yılında Nevşehir Kapadokya 
Kampüsü ile başlayacak.
MBA Okulları Nevşehir kampüsünde 
gerçekleştirdiği görkemli lansmanlarla 
eğitimciler ve ebeveynler ile bir araya 
geldi. MBA Okulları üst düzey 
yöneticilerinin katılım gösterdiği 
lansmanda her öğrencinin Kişiselleştirilmiş 
Başarı Tasarımına yönelik yapılan 
çalışmalara vurgu yapan Medicana Eğitim 
Grubu MBA Okulları CEO'su Ayfer Batı, 
“Başöğretmenimiz Mustafa Kemal 
Atatürk'ün izinde, eğitime yenilik ve nitelik 
temelinde çözümler üretiyoruz. Yüksek 
akademik performansın dört dili olan 

Matematik, İngilizce, Ana Dil ve Bilim Dili 
yeterliliğinde Bilim Kurulumuz ile fark 
oluşturan öncü çalışmalara imza atıyoruz. 
Ekosistemimizde yer alan her 
paydaşımızın tutku alanlarında 
derinleşmesini önceliyor, başarıyı sonsuz 
şıklardan oluşan bir öğrenme yolculuğu 
olarak yorumladığımız için tutku rehberliği 
sistemiyle sınıflarımızın kapısını hayallere 
açıyoruz” dedi.
2024 - 2025 eğitim öğretim yılında 10 
şehir 18 kampüste bilim, sanat, spor, 
teknoloji gibi eğitimin tüm sorumluluk 
alanlarında güçlü iş birlikleri ile Türkiye'nin 
en itibarlı eğitim yatırımlarına devam 
edecek olan Medicana Eğitim Grubu MBA 
Okulları, eğitimde dönüşüm için deneyimli 
eğitimci kadrosuyla Nevşehir Kapadokya 
Kampüsünde de büyüme yolculuğunu 
sürdürecek. İHA

CHP'nin 4 belediye başkan adayı belli oldu
HP'de Nevşehir'in ardından 

CAcıgöl, Sulusaray, Kaymaklı ve 
Göre belediye başkan adayı belli 

oldu. CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
başkanlığında toplanan Parti Meclisi (PM) 
toplantısının ardından CHP'nin bazı 
belediye başkan adayları belli oldu. PM'de 
226 seçim çevresinde parti meclisince 
alınan kararla belediye başkan adayları 

belirlendi. Bu kapsamda Acıgöl'ün 
belediye başkan dayı Kemal Aytekin oldu. 
Sulusaray belediye başkan adayı Ertuğrul 
Öztürk olurken, Göre belediye başkan 
adayı Mustafa Emin Güney ve Kaymaklı 
belediye başkan adayı Yakup Turhan oldu. 
CHP'nin diğer belediye başkan adayları 
önümüzdeki günlerde belli olacak. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Jandarma fuarda stant açtı

rafik Şube Müdürlüğünce, Tarım Tve Orman Bakanlığının desteği ile 
Nevşehir'de ikincisi icra edilen 

Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarında 
jandarma hakkında tanıtım ve 
bilgilendirme yapmak amacıyla stant 

açıldı.
Jandarma personelleri stantta 
ziyaretçilere trafik jandarmasının görev 
esnasında kullandığı araç ve teçhizatlar 
hakkında bilgilendirmede bulunarak, 
broşür dağıttı. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Trafik 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Tarım, Hayvancılık 
ve Gıda Fuarında stant açarak jandarma 
hakkında bilgilendirmede bulundu.
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
DELMOHAMMAD MERZAI

Y. Kimlik No: 98995019886

ZAYİ
BEKO 300 TR marka,

MF AT 0000076179 sicil numaralı
yazarkasanın ruhsatnamesini kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞERİFE AKŞAHİN

T.C.Kimlik No: 26285378146

Genç aşçılardan gururlandıran başarı:
2 altın, 1 bronz madalya

Nevşehir Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, 20. İstanbul Uluslararası Gastronomi
Festivalinde 2 altın, bir bronz madalya kazandı.
''Dünyanın Lezzeti Burada'' sloganı ile 
Dünya Aşçılar Birliği (WACS) tarafından 
'Kıtalar Arası' unvanı alan Uluslararası 
İstanbul Mutfak Günleri İsveç, Almanya, 
İspanya, Fas, Cezayir, Makedonya gibi 30 
farklı ülkeden 78 farklı kategoride ve 80 
lisenin yiyecek içecek hizmetleri 
alanından 240 öğrenci, toplamda 1500 
yarışmacı ve 70 özel jürinin katılımıyla 
İstanbul Viaport marinada gerçekleşti.
Festivalde Nevşehir'i temsil eden Nevşehir 
Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ''Yılın En İyi Lise Ekip Yarışması'' 

dalında Emir Burhan Salmanlı, Hasan 
Kırfaz, Nejdet Öndegelen altın madalya, 
''Genç Aşçılar Ana Yemek'' dalında Dağhan 
Mustafa Çınar altın madalya, ''Öğrenci Aşçı 
Restoran Tatlı Tabağı''nda Gülsevim 
Kaymaz bronz madalya kazandı. 
Öğrencilere, yiyecek içecek hizmetleri 
alanı öğretmenlerinden Raşan Deniz, 
Hanımşah Keskin, Rabia Sultan Koçak, 
Kardelen Yıldız, Nuri Ezilmez, Zeliha Gülçin 
Soğancı, Mustafa Yalçın ve okul müdürü 
Yusuf Narin eşlik etti. 
HABER MERKEZİ

Özel Altınyıldız Kolejinden Rektör Aktekin'e ziyaret
Nevşehir Özel Altınyıldız Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın, beraberindeki heyet
ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

ektör Aktekin'i beraberinde Yönetim RKurulu Başkan Vekili Emre Özaltın, 
Genel Müdür Seyrani İpek ve Okul 

Müdürü Özkan Kılınç ile birlikte 
makamında ziyaret eden Özel Altınyıldız 
Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Ragıp 
Özaltın, yürüttükleri eğitim faaliyetleri ve 
çalışmalar hakkında Rektör Aktekin'e bilgi 
verdi. Özaltın ayrıca öğrencilerin eğitimi 
başta olmak üzere sosyal, kültürel, bilimsel 

ve diğer alanlarda üniversite ile yapılacak 
ortak çalışma ve projelere hazır olduklarını 
ifade etti.
Ziyaretlerinden dolayı Özaltın ve heyete 
teşekkür eden Rektör Aktekin, ikili iş 
birliklere büyük önem verdiklerini ve bu 
kapsamda üniversite olarak 
yürütülebilecek her türlü ortak çalışma ve 
projelere açık olduklarını belirtti. 
HABER MERKEZİ

Hastalara moral etkinliği
Nevşehir Devlet Hastanesinde tedavi gören hastalara 
moral olması amacıyla program düzenlendi.

evşehir Devlet Hastanesi'nde, NHastane Manevi Destek Birimi ve 
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 

sağlık personeli, hasta ve hasta yakınlarına 
moral amaçlı sema gösterisi ve ney 
dinletisi yapıldı. 
Sağlık çalışanları, hasta ve yakınlarının 
katıldığı programda Nevşehir Mevlana 

Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma Derneği 
tarafından sema gösterisi icra edilerek, 
ilahi ve ney dinletisi yapıldı.
Ayrıca, duygusal bir atmosfer oluşturmak 
amacıyla ilahi ve ney dinletileriyle 
katılımcıların ruhsal açıdan 
güçlenmelerine de katkı sağlandı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Kitaplara göz değdi
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
''Kitaplara Göz Değsin' projesi gerçekleştirildi.

evşehir Valiliği himayesinde, İl Milli NEğitim Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan ''Maarif 50'' projesi 

kapsamındaki alt projelerden olan 
''Kitaplara Göz Değsin'' projesi Uçhisar 
Haydar Çankaya Ortaokulunda 
gerçekleştirildi.
Projeye Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, 
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, şube 
müdürleri ve AR-GE birimi katıldı.

Proje kapsamında, üst dil becerisi olan 
okuma alışkanlığının öğrencilere 
kazandırılmasının gerekliliğinden 
hareketle, Nevşehir genelindeki tüm 
okullar ile Halk Eğitim Merkezlerindeki 
kursiyerler tarafından pazartesi, çarşamba 
ve cuma günleri ilk dersin 15 dakikasında 
kitap okuma etkinliği planlanmış ve 
uygulamaya konuldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Bakan yardımcısı Nevşehir Belediyespor'a moral verdi
arım ve Orman Bakan Yardımcısı 

TEbubekir Gizligider, Nevşehir 
Belediyespor'u ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı Gizligider beraberinde 
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile 
Nevşehir Belediyespor'a moral ziyaretinde 
bulundu.
Gizligider, bir süre yönetim ve 
futbolcularla sohbet ederek, takımın 

mevcut durumunu değerlendirdi.
Nevşehir Belediyespor'un yeni başkanı 
Taner Demir, takım hakkında bilgi vererek, 
Bakan Yardımcısı Gizligider ve Başkan 
Kemikkıran'a kırmızı beyazlı forma hediye 
etti. Kulüp yönetimi, Gizligider ve 
Kemikkıran'a yaptıkları ve yapacakları 
yardımlardan dolayı teşekkür etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Yeni başkandan
Vali Fidan'a forma hediyesi

evşehir Belediyespor'un 

Nyeni başkanı Taner 
Demir, Nevşehir Valisi Ali 

Fidan'ı ziyaret etti.
Geçtiğimiz günlerde yapılan 
olağanüstü kongre ile göreve 
gelen Nevşehir Belediyespor 
Başkanı Demir ve yönetim kurulu 
üyeleri, Vali Fidan'a ziyarette 
bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, takımın durumu 
hakkında istişarede bulunuldu. 
Fidan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür ederken, Nevşehir 
Belediyespor'a da başarılar diledi.
Ziyaret sonunda Başkan Demir, 
Vali Fidan'a kırmızı-beyazlı forma 
hediye etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Futbolcuların alacakları ödendi
evşehir Belediyespor yönetimi, teknik 

Nheyet ve oyuncuların alacaklarını 
ödedi. Maddi imkansızlıklar ve uzun 

süre yönetimsiz kalınması dolayısıyla 
anlaşmazlıklar yaşanan Nevşehir 
Belediyespor'da seçilen yeni yönetimle birlikte 
sorunlar çözülmeye başlandı. Önceki 
dönemlerde de kırmızı beyazlı takımı yalnız 
bırakmayarak, maddi manevi destek veren 
Nevşehir Belediyespor'un yeni başkanı Taner 
Demir ve yönetimi, teknik heyet ve 
futbolcularının alacakları olan 1 milyon 200 
bin TL'nin ödemesini yaptıklarını duyurdu. 
HABER: SEZER ALTUNOK


